
VYPNĚTE SI PROSÍM 
MOBILNÍ TELEFONY. 

DĚKUJEME!

VÍTÁME VÁS NA NAŠÍ ŠKOLE



STŘEDNÍ ŠKOLA – CENTRUM 
ODBORNÉ PŘÍPRAVY TECHNICKÉ 
KROMĚŘÍŽ



VEDENÍ ŠKOLY

Ing. Bronislav Fuksa 

ředitel  SŠ – COPT Kroměříž       731 555 007

Ing. Luděk Kozárek

statutární zástupce ředitele 739 400 300

Mgr. Jan Koláček, MBA

zástupce ředitele pro TV 734 285 052

Miloslav Rossmann

zástupce ředitele pro ODV 737 208 061



KOMUNIKACE MEZI ŠKOLOU A RODIČI

Telefonicky – kontakty na www.coptkm.cz
TU a vyučující individuálně

Elektronicky:  Informační systém EDUPAGE

copt@coptkm.cz

jmeno.prijmeni@coptkm.cz

Osobně:  konzultační hodiny (každý týden)

Třídní schůzky 3x ročně  - 1. již v září 2022

mailto:copt@coptkm.cz
mailto:jmeno.prijmeni@coptkm.cz


www.coptkm.cz





coptkm.edupage.org





ÚSEK TEORETICKÉHO VYUČOVÁNÍ

Personální zajištění:

28 učitelů na plný úvazek 

5    učitelů na částečný úvazek

1   studijní pracovnice

• Nábělkova ulice 

20 učeben + 12 laboratoří

tělocvična, posilovna, hřiště, 

jídelna, bufet 

• Na Lindovce

• 1 učebna + dílny 



TŘÍDY A TŘÍDNÍ UČITELÉ

Třída EAe1
Elektrikář El     + Autoelektrikář  Ae1

TU: Mgr. Kamila Spáčilová

kamila.spacilova@coptkm.cz



TŘÍDY A TŘÍDNÍ UČITELÉ

Třída In1
instalatér

TU: Ing. Zdeněk Kameník

zdenek.kamenik@coptkm.cz



TŘÍDY A TŘÍDNÍ UČITELÉ

Třída OSO1
Opravář zemědělských strojů OZS1

Strojní mechanik SM1

Obráběč kovů OK1

TU: Ing. Libor Švec

libor.svec@coptkm.cz



KDY ZAČÍNÁME?

•Začínáme ve Čt 1.9. 2022 v 8:00 

• Všechny obory zde: tj. Nábělkova 539/3

• VYSVĚDČENÍ 9. třída ZŠ

• Psací potřeby + poznámkový blok s sebou 

• Konec kolem cca 12:00 hod. po obědě

• Žáci obdrží Informační zápisník

• potvrzení o studiu (až od září)



KDY ZAČÍNÁME?



PÁ 2.9. 2022 v 8:00

EAe1 

In1

MOK1

OSO1

MS1

ME1

At1

Individuální exkurze a program 

s třídními učiteli – bezplatná –

v rámci okolí Kroměříže (bude 

upřesněno 1.9. 2022)



PRAVIDELNÉ VYUČOVÁNÍ

Již dle rozvrhu hodin

PTE1     - Pá 2.9.2022 

EAe1 + In1+MOK1- Stř 7.9.2022

OSO1+MS1+ME1+At1v Út – Čt 8.9.2022



ORGANIZACE  VYUČOVÁNÍ

Vyučovací cyklus se dělí na 

lichý a sudý kalendářní týden 

• Učební obory  týden ODV /  týden teorie

• Studijní obory mají méně ODV (1x týdně)



ORGANIZACE  VYUČOVÁNÍ
teoretické vyučování

začíná v 7:10 a končí zpravidla 13:45

velká přestávka    20´ 09:45 až 10:05

polední přestávka 30´ 11:45 až 12:15, oběd



KOMUNIKACE MEZI ŠKOLOU A RODIČI
Telefonicky : Nábělkova recepce: 573 308 211, 

TU a vyučující individuálně: 573 308 2xx

Elektronicky: informační systém  EDUPAGE

copt@coptkm.cz

jmeno.prijmeni@coptkm.cz 

Osobně : konzultační hodiny

každé úterý 14:00 – 15:00 

nebo vzkaz přes žáka 



PROVOZ ŠKOLY

Šatny přezouvání – přezůvky 

Obuv do TEV sportovní

Obuv do ODV pracovní - doklad



UČEBNICE A UČEBNÍ POMŮCKY

Základní informace žákům budou sděleny                 

při nástupu třídním učitelem

Sešity velké A4 čtverečkované 8 ks

Sešity malé A5 linkované 2 ks

Psací a rýsovací potřeby



UČEBNICE

Pracovní listy – učitelé – kopírky 

e-učebnice (coptel.cz)

Učebnice objednávané centrálně – e-shop

Samostatně kupované žákem (všeobecně 

dostupné)



UČEBNICE

Pracovní listy – učitele – kopírky 

e-učebnice (coptel.cz)

Učebnice objednávané centrálně – e-shop

Samostatně kupované žákem (všeobecně 

dostupné)



UČEBNICE



STRAVOVÁNÍ

bufet 06:30 až 12:45

jídelna 11:30  až 14:00

oběd 36,00 Kč (k 6.6.2022)

Žák nesmí opouštět areál školy! 



OBĚDY – WWW.IKUCH.CZ



OBĚDY – WWW.IKUCH.CZ



OBĚDY – WWW.IKUCH.CZ

UPOZORNĚNÍ:

V OBDOBÍ MEZI 1.-10. DNEM V MĚSÍCI SE 

Z DŮVODU UZÁVĚREK ÚHRADY ZA 

STRAVU NEPROVÁDĚJÍ  

(V PŘÍPADĚ ŽE ZAŠLTE ÚHRADU BANKOVNÍM PŘEVODEM BUDE PŘIPSÁNA AŽ PO 10. DNI V MĚSÍCI) 

PŘIHLÁŠKY NA OBĚDY LZE NOSIT I BĚHEM ČERVENCE A SRPNA 2022



UBYTOVÁNÍ ŽÁKŮ

Domov mládeže
na ul. Pavlákova - Na Lindovce, 

Informace o přihláškách –

studijní pracovnicePavlína Staňková

pavlina.stankova@coptkm.cz



POTVRZENÍ O STUDIU

Žáci PŘI NÁSTUPU předloží originál 

vysvědčení z 9.třídy nebo ověřenou kopii.

Žáci obdrží PŘI NÁSTUPU od třídního učitele

Potvrzení na přídavky na děti žáci donesou 

opět PŘI NÁSTUPU

Průkazky na dopravu poslední týden v srpnu                 

Formuláře si prosím vyplňte!



ÚVODNÍ SEZNAMOVACÍ  KURZ

POD ŠAUMBURKEM 2022

Vytvoření sociálních vazeb v kolektivu 

Seznámení se s spolužáky, kolektivem 

pracovníků SŠ – COPT Kroměříž …

Seznámení se s organizací vyučování 

oboru …



ÚVODNÍ SEZNAMOVACÍ  KURZ

POD ŠAUMBURKEM 2022– 1. TURNUS

Třídy:  

EAe1, In1, MOK1
Odjezd: pondělí 5.9. 7:53 hod (vlakové nádraží) 

Návrat: úterý 6.9. 15:35 (vlakové nádraží Kroměříž)



ÚVODNÍ SEZNAMOVACÍ  KURZ

POD ŠAUMBURKEM 2022– 2. TURNUS

Třídy:  

OSO1, MS1, At1, ME1
Odjezd: úterý 6.9. 7:53 hod (vlakové nádraží) 

Návrat: středa 7.9. 15:35 (vlakové nádraží Kroměříž)



ÚVODNÍ SEZNAMOVACÍ  KURZ

CO S SEBOU:

HYGIENICKÉ POTŘEBY

PEVNÉ BOTY na turistickou vycházku, 

PLÁŠTĚNKU ČI DEŠNÍK (za každého počasí)

KAPESNÉ cca 200, - Kč)

OBČANSKÝ PRŮKAZ

PRŮKAZ ZDR. POJIŠŤOVNY, LÉKY,



FINANČNÍ NÁKLADY STUDIA

Učebnice  (dle oboru), sešity       2 000 Kč 

Pomůcky  do ODV (dle oboru)    ZOV 

Příspěvek SRP COPT KM 400 Kč 

Třídní fond 100 Kč

Seznamovací kurz 1500 Kč 

Záloha na stravu cca 500 Kč 

celkem   4 500 Kč 



KOMUNIKACE MEZI ŠKOLOU A RODIČI

Třídní schůzky: SRP COPT Kroměříž 3x za rok

Pavlína Staňková – předsedkyně SRP COPT Kroměříž

• 27.9. Út  1. Třídní schůze -15:30 hod



VŠE NAJDETE ZDE:
HTTPS://COPTKM.CZ/AKTUALITY

studenti a rodiče - třídní schůzky budoucích 1.ročníků

Děkuji za pozornost.

Mgr. Jan Koláček, MBA

https://coptkm.cz/aktuality


ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 

Statutární zástupce ředitele, vedoucí ŠPP

Výchovný poradce

Studijní poradce 

Kariérový poradce

Preventista rizikových jevů 

Asistenti pedagoga 3x

Školní asistent

www.coptkm.cz - EDUPAGE



ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 

Spolupráce nastává:

• Výrazné nadání žáka

• Selhávání při studiu

• Přestupy, změny oboru

• Výchovné problémy

• Osobní problémy

• Porušování školního řádu

www.coptkm.cz - EDUPAGE



ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 

Ostatní spolupráce a nastavení podmínek 

vzdělávání:

• Koordinace práce s TU

• Koordinace práce se specialisty

• KPPP Kroměříž – doporučení, zprávy IVP 

(vždy předem  komunikujte s TU nebo 

vedoucím ŠPP Ing. Luďkem Kozárkem ...



ŠKOLNÍ ŘÁD

 Závazná norma pro všechny

 Práva žáků a zákonných zástupců

 Povinnosti žáků a zákonných zástupců 

(kapitola omlouvání)

 Žákům je zakázáno

Provoz školy

Šatny a přezouvání – přezůvky 

(od 2.9. budou přísně vyžadovány)



ŠKOLNÍ ŘÁD



ŠKOLNÍ ŘÁD

Nejčastější přestupky:

• Neomluvená absence

• Neuposlechnutí pokynů PP

• Nepovolené opuštění pracoviště

• Kouření el. cigarety



ŠKOLNÍ ŘÁD

Řešení přestupků:

• Napomenutí

• Důtka TU

• Důtka ředitele

• Vyloučení ze studia 

• Poznámka - nejsme ZŠ



KURZY A ŠKOLENÍ



PROJEKTY



ODMĚNY ŽÁKŮM



KURZY A ŠKOLENÍ



VELETRH VĚDA VÝZKUM INOVACE



ABSOLVENTSKÝ PLES ŠKOLY



MAJÁLES



SLAVNOSTNÍ VYŘAZENÍ ABSOLVENTŮ



Děkuji za pozornost.

Ing. Luděk Kozárek, ZŘ

HESLO ŠPP

Když neumíš - naučíme tě, 

když nemůžeš - pomůžeme ti, 

když nechceš - nechoď sem.



INFORMACE PRO ODV

Miloslav Rossmann

zástupce ředitele pro odborný výcvik



INFORMACE PRO ODV

Na úseku OV bude vyučovat 24 učitelů.

Žáci jsou rozděleni max. 12 žáků

Pracoviště: Nábělkova 

Na Lindovce

Smluvní Pracoviště Rovina Hulín 

- žáci 2. a 3. ročníku OZS



INFORMACE PRO ODV

SPOLUPRÁCE S FIRMOU

•Spolupracujeme s více jak se 70 firmami, kam chodí 

žáci ve vyšším ročníku na praxi 

•studijní obory souvislou praxi ve 2. a 3. r.



INFORMACE PRO ODV

Zahájení školního roku 

•žáci se dozví rozdělení do skupin a seznámí se s UOV 

•budou informováni kdy a kde mají dílny

•pracovní doba 6 hod. + 0,5 přestávka  



INFORMACE PRO ODV

Začátek vyučování ODV

na Nábělkově 7:00 - 13:30                                  

(o 10 min dříve než teorie kvůli šatnám)

na Lindovce 7.15 - 13:45                                      

(kvůli vzdálenosti od nádraží)



INFORMACE PRO ODV
Na začátek roku pořídit:

• posuvné měřítko ocelové 150mm                               

(šuplera) - ne z Kauflandu 

• mýdlo, ručník

• pracovní oděv a pracovní obuv                              (s 

atestem pracovního oděvu)

• čepici kšiltovou  - pokud využijete naší nabídku (atest 

máme)

•Sešit čtverečkovaný A4



INFORMACE PRO ODV

Děkuji za pozornost.

Miloslav Rossmann

zástupce ředitele pro ODV



TĚŠÍME SE NA VÁS


